
Rīkojums par ar izvedmuitu aplikto koku
materiālu izvešanu pa jūras ceļu.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Valdības rīkojumi un pavēles.

74. rīkojums.
1937. g. 25. augustā.

Ar izvedmuitu aplikto koku materiālu
izvešana pa jūras ceļu.

Ar izvedmuitu apliktie koku materiāli, ko
izved pa jūras ceļu, jāpieteic izvešanai un
jāpārbauda, ievērojot sekojošos noteiku-
mus:

1) Koku materiālu izvedējam jāiesniedz
muitnīcai, caur kuru viņš vēlas koku ma-
teriālus izvest, pēc noteiktas formas izpil-
dīts izvedpreču pieteikums (Muit. nol.
650. p. pielik. 1. p.).

Tēstiem skuju koku materiāliem izved-
preču pieteikumā jāuzrāda viņu tirdznie-
ciskais nosaukums pēc „Eksporta koku
šķirošanas kārtība" noteikumiem, izsludi-
nātiem „Vald. Vēstn." 1937. g. 178. nu-

mura.

2) Ja izved apaļos koku materiālus, tad
izvedpreču pieteikumam jāpievieno par
apaļiem koku materiāliem izvedēja parak-
stīta specifikācija, kurā jāieraksta dati, kādi
vajadzīgi kubatūras aprēķināšanai.

Par pārējiem koku materiāliem specifi-
kācija jāiesniedz tikai atsevišķos gadīju-
mos, ja muitnīcas priekšnieks to pieprasa.

3) Izvedpreču pieteikums (1. p.) un at-
tiecīgos gadījumos (2. p.) arī specifikācija
jānodod muitnīcā ierēdnim, kam muitnīcas
priekšnieks uzdevis šo dokumentu pie-
ņemšanu.

4) Dokumentu pieņēmējam (3. p.) jā-
pārbauda, vai iesniegtie dokumenti pareizi
sastādīti; gadījumā, ja tas nebūtu — do-
kumenti jāatdod atpakaļ iesniedzējam. Pie-
ņemtie izvedpreču pieteikumi jāreģistrē.

5) Izvedējam jāiemaksā par izvešanai
pieteiktiem koku materiāliem nodrošinā-
jums muitas un citu nodokļu apmērā (Muit.
nolik. 650. p. pielik. 28. p.).

Nodrošinājuma suma jāaprēķina, izejot
no koku materiālu daudzuma, kādu izve-
dējs pieteicis izvešanai.

Nodrošinājuma iemaksā pielaižami Muit.
nolik. 650. p. pielik. 29. p. paredzētie iz-

ņēmumi.

6) Kvīte par iemaksāto nodrošinājumu
jāuzrāda muitnīcai, kura izvedpreču pietei-
kumā atzīmē, ka nodrošinājums norādītos
apmēros tiešām iemaksāts.

7) Ja pēc viena konosamenta izved vie-
tējos un transita koku materiālus, tad iz-
vedējam reizē ar konosamentu jāiesniedz
par vietējiem koku materiāliem atsevišķa
specifikācija.

8) Pēc šī rīkojuma 5. un 6. pantā pare-
dzēto formalitātu nokārtošanas eksporta
dokumentu pieņēmējs (3. p.) ieraksta iz-
vedpreču pieteikumā atzīmi, ka koku ma-
teriālu daudzuma, par kuru iemaksāts no-
drošinājums (6. p.), iekraušana kuģī atļauta,
un izsniedz izvedpreču pieteikumu ar spe-
cifikāciju (2. p.) preču izvedējam nodoša-
nai ekspertam, kura uzraudzībai padota

koku materiālu izvešana.

9) Saņemot iepriekšējā (8.) pantā mi-

nētos dokumentus, eksperts atļauj uzsākt
koku materiālu iekraušanu kuģī un seko

tam, lai kuģī iekrautu tikai izvedpreču pie-
teikumā uzrādītos koku materiālus, par
kuriem iemaksāts nodrošinājums.

10) Koku materiāli, par kuriem jā-

iesniedz specifikācija (2. p.), _ padodami pie

kuģa pārbaudei atsevišķi pec izvedmuitas

tarifa iedalījumiem.

11) Koku materiāli, par kuriem iesnieg-

ta specifikācija (2. _p.), ekspertam _ jāpār-

bauda izlases veida, pie kam jāpārbauda

ne mazāk kā V20 no specifikācijas uzdota

dau dzuma.

12) Ja izlases veidā pārbaudīto (11. p.)
koku materiālu izmēri neatbilst attiecīgās
specifikācijas uzdotiem datiem, tad eks-
pertam jāpārbauda visi koku materiāli,
par kuriem iesniegta specifikācija, un jā-
konstatē viss izvedamo koku materiālu
daudzums.

13) Ekspertam - jāatestē izvedpreču pie-
teikumā izvesto koku materiālu nosaukums
pēc tarifa iedalījuma un tarifa iedalījums
un pieteikums jānodod muitnīcai. Pēc ko-
nosamenta saņemšanas (16. p.) eksperts
izvedpreču pieteikumā ieraksta, saskaņā ar
konosamenta uzdotiem datiem, arī izvesto
koku materiālu daudzumu, izņemot gadī-
jumus, kad eksperts daudzumu konstatējis
(12. p.), koku materiālus pārbaudot. Pēdējā
gadījumā ekspertam jāatestē pie pārbau-
des konstatētais daudzums.

Ja ekspertam rodas šaubas par konosa-
menta uzdoto koku materiālu daudzumu,
tad viņam par to jāatzīmē izvedpreču pie-
teikumā.

14) Par koku materiāliem, kas izvesti
pēc viena izvedpreču pieteikuma, var ie-
sniegt (16. p.) vairākus konosamentus.

Šādā gadījumā ekspertam izvedpreču
pieteikumā jāuzrāda konosamentu skaits
un kopējais tarifa daudzums pēc tarifa ie-
dalījumiem. Gadījumos, kad par izvestiem
koku materiāliem iesniegti vairāki izved-
preču pieteikumi un iesniegts viens vai
vairāki konosamenti, izvestais koku ma-
teriālu daudzums jāieraksta pēdējā izved-
preču pieteikumā, izdarot par to atzīmes
pārējos izvedpreču pieteikumos.

Varbūtēji sodi par iepriekš minētā kār-
tībā izvestiem un atestētiem koku mate-
riāliem jāaprēķina no kopēji pieteiktā un
atestētā daudzuma.

15) Ja preču rīkotājs nav mierā ar pār-
baudes rezultātiem, muitnīca var prasīt
apstrīdamo koku materiālu izkraušanu pie
kuģa pārbaudei, pie kam preces izvedējam
ir tiesība pieaicināt Latv. tirdzniec. un rūp-
niec. kameras pārstāvi. Sados gadījumos
jāievēro Muitas nolikumā noteiktā pārsū-
dzības kārtība.

16) Konosamentu duplikati jāiesniedz
ne vēlāk, kā līdz kuģa iziešanai no ostas,
izņemot Muit. nolik. 650. p. pielik. 29. p.
paredzētos gadījumus.

17) Par izvesto koku materiālu dau-
dzumu (13. un 14. p.) jāiekasē izvedmuitas
un citi nodokli, atmaksājot nodrošinājumu
(5. p.), vai arī jāpārskaita iemaksātais no-
drošinājums valsts ieņēmumos šo nodokļu
segšanai.

18) Gadījumā, kad kuģī iekrauti koku
materiāli, par kuriem maksājamo muitas
nodokļu suma pārsniedz iemaksāto nodro-
šinājumu vairāk kā par 10°/o, vai arī ja
konosamenta duplikatus preču izvedējs nav
iesniedzis 16. p. noteiktā laikā, muitnīcas
priekšnieks var izteikt preču izvedējam
brīdinājumu vai var viņam, uz laiku vai
pavisam, atņemt tiesības izvest koku ma-
teriālus uz šinī rīkojumā paredzēto at-
viegloto noteikumu pamata.

Pēdējā gadījumā koku materiāli jāpār-

bauda Muit. nolik. 650. p. pielik. 14. p.
kārtībā.

1930. g. 4. rīkojums ar šo atcelts.

Šis rīkojums stājas spēkā 1937. gada
30. augustā.

Finansu ministris L. Eķis.

Muitas depart. dir. Arn. Landovskis.

333. rīkojums.
1937. g. 25. augustā.

Par braukuma maksas pazemināšanu Lat-
vijas riteņbraucēju vienības brauciena da-

lībniekiem.
Saskaņā ar Ministru kabineta š. g. 20.

augusta lēmumu, Latvijas riteņbraucēju
vienības brauciena dalībnieki, kas brauc
uz vienības braucienu izejas punktiem un
no gala punkta — Jelgavas atgriežas at-
pakaļ uz dzīves vietu, kā grupās, tā atse-
višķi braucot, pārvedami pa dzelzsceļu

3. klases vagonos ar 75% braukuma mak-
sas pazeminājumu. Dalībnieku divriteņi
pārvadājami par pasažieru tarifa 22. §
3. punkta 2. nodal. noteikto maksu.

Tarifa pazeminājumu iegūšanai dalībnie-
kiem jāiesniedz izbraukšanas stacijā, pirms
izbrauciena, pienācīgi izpildīta un apzīmo-
gota Latvijas riteņbraucēju vienības brau-
ciena rīcības komitejas izdota apliecība pēc
šāda parauga:

stacijas priekšniekam
Lūdzu izsniegt 1937. g. Latvijas riteņ-

braucēju vienības brauciena dalībniekam
,uzrādot

dalībnieka apliecību N> , dzelzs-
ceļa biļeti ar 75°/o braukuma maksas paze-
minājumu un pieņemt viņa divriteni par
pasažieru tarifa 22. § 3. punkta 2. nodal.
noteikto maksu pārvadāšanai starp ....

stacijām.

Pamats. Dzelzsceļu virsvaldes š. g.
333. rīkoj.
,„. Rīcības komitejas

nospiedums) priekšsēdētājs
(paraksts vai faksimils)

Reizē ar apliecības iesniegšanu stacijas
kasē jāiemaksā braukuma un divriteņa
pārvešanas maksas. Braukšanai izsnie-
dzamas parastās 3. klases biļetes ar atzīmi
biļetes otrā pusē «riteņbraucējs", bet div-
riteņu pārvešanai, saskaņā ar pasažieru ta-
rifa 22. § 3. punkta 2. dalās nosacījumiem,
bagāžas kvitēs. Iesniegtās apliecības sta-
cija pievieno biletu norēķinam kā attaisno-
jošus dokumentus.

Vilcienu Kontrolējošas personas pieprasa
pasažierim, kas brauc uz šī rīkojuma pa-
mata, uzrādīt reizē ar biļeti arī Latvijas
riteņbraucēju vienības brauciena dalībnieka
apliecību.

Rīkojums spēkā no 1937. g. 2. līdz 7. sep-
tembrim, ieskaitot.

Dzelzsceļu galv. direktors K. B10 d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

335. rīkojums.
1937. g. 25. augustā.

Par papildinājumu 316. rīkojumā Pļaujas
svētku apmeklētāju un aktivo dalībnieku

pārvadāšanai.
316. rīkojumā par Pļaujas svētku un iz-

stādes apmeklētāju un arī svētku aktivo
dalībnieku pārvadāšanu pa dzelzsceļiem
par pazeminātu maksu, kas izsludināts
„Valdības Vēstneša" š. g. 180. numurā un
,.Dzelzcelu Vēstneša" š. g. 32. numurā,
7. punkta beigas papildināt ar šādu pie-
zīmi:

„P i e z ī m e. Mazpulku dalībnieki var
braukt ar minētām biļetēm par paze-
minātu maksu uz Pļaujas svētkiem
līdz Jelgavai arī kārtējos pasažieru
vilcienos, sākot ar š. g. 3. septembri,
bet atpakaļ no 5. līdz 7. septembrim,
ieskaitot."

Dzelzsceļu galv. direktors K. B1 0 d n i e k s.

Ekspluat. direktora v. J. K ļ a v i ņ š.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Saldus iec. miertiesnesis

izbeidz „Vald. Vēstn." 1937. g. 83. num. iz-
sludināto Jēkaba Priedes meklēšanu.

Saldū, 1937. g. 25. augustā. 324.
Miertiesnesis K. Kalniņš.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Trotuāru ierīkošana Rīga.
Pamatojoties uz Rīgas pilsētas būvnotei-

kumu 82. § 2. punkta 4. piezīmi, Rīgas pil-
sētas valde paziņo, ka nākošā gādā, līdz
1938. g. 1. septembrim, jāierīko trotuāri
sekojošās ielās:
Abavas ielā,
Apriķu ielā,
Aurenieku iela,

Alsungas ielā,
Apguldes ielā,
Aizupes ielā,
Adlienas ielā,
Anniņmuižas ielā no dzelzsceļa līdz Solitu-

des ielai,
Apuzes ielā no Kalnciema līdz Sampētera

ielai,
M. Altonavas ielā,
Arlavas ielā,
Baltāsbaznīcas ielā no Kalnciema 4. līn.

līdz Vecāku ielai,
Bullu ielā no Muižas ielas līdz dzelzsceļam,
Bērzaunes ielā,
Brambergas ielā no Kursīšu ielas līdz

dzelzsceļam,
Bajāru ielā no Brīvības gatves līdz Tāli-

valda ielai.

Codes ielā rietumu pusē,
Dreiliņu ielā no Ernestīnes līdz Ormaņu

ielai,
Dzelzsceļa ielā,
Dīķu ielā,
Dārza ielā no Slokas ielas līdz Kūdras

ielai,
Dagmāras ielā,
Ezera ielā,
Engures ielā,
Erteļa ielā,
Egļu ielā,
Emmas ielā,
Feniksa ielā no Brīvības gatves līdz Starta

ielai rietumu pusē,
Gaujas ielā no Ciekurkalna 1. līdz 4. šķērs-

līnijai,
Oauncļa rcia,
Grotes ielā no Muižas līdz Slokas ielai.

Garozes ielā ziemeļu pusē,
Gulbenes ielā,
Gimnastikas ielā no Tēriņu ielas līdz

dzelzsceļam,
Hamaņa ielā,
Jaunmoku ielā,
Invalidu ielā no Cietuma līdz Hospitāļu

ielai,
Ķeguma ielā,
Katrīnes dambī,
Kolkasraga ielā,
Kliņģeru ielā,
Kūdras ielā,
Kuršu ielā,
Kalnciema ielā no Apuzes līdz Kandavas

ielai,
Kalnciema 5. līnijā,
Kalnciema 4. linijā no Emmas līdz Baltās-

baznīcas ielai,
Kalnciema 3. šķērslīnijā no 4. līdz 5. lī-

nij,

Lilijas ielā,
Līvānu ielā,
Lubānas ielā no dzelzsceļa līdz Kuzņecova

ielai,
Liepmuižas ielā,
Meldru ielā no Emmas līdz Skuju ielai,
Mīlgrāvja ielā rietumu pusē,
Mārtiņmuižas ielā no Brīvības gatves līdz

fabrikai,
Mērsraga ielā,
Māla ielā no Kartupeļu līdz Staburaga ielai

rietumu pusē,
Makša ielā,
Meža ielā,
Nītaures ielā,
Purva ielā no Slokas ielas līdz dzelzsce-

ļam,
Pleskodales iela no Kalnciema līdz Sam-

pētera ielai,
Rucavas ielā no Kalnciema līdz Sampētera
ielai,
Skuju ielā no 4. linijas līdz Meldru ielai,
Salamandra ielā no Brīvības gatves līdz

fabrikai,
Starta ielā no Feniksa ielas līdz dzelzsce-

ļam,
Suntažu ielā,
Sabiles ielā,
Struteles ielā,
Senču ielā rietumu pusē,
Smārdes ielā rietumu pusē,

Struktora ielā,

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls ,
»/2 gadu .... 12,— gadu 18—
3 mēn 6,— '/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . .,13 numuru .... —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Latvijas valdības jg|i| oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, Izņemot ^^^^^B^^0

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: #^^^^ ^^^^^

Kantoris
un ekspedīcija:

Rigā,pilī,2.ist. Tālrunis20032 ^^p^SSgi^p^ Rigā.pili .l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^Jļpr^ Atvērts no pulksten 9—3



Stirnu ielā no Rumpmuižas līdz Ūnijas
ielai,

Sūnu ielā rietumu pusē,
Sējas ielā no 15. līdz. 19. num.,

Šķirotavas ielā no Maskavas ielas līdz
dzelzsceļam.

Tēriņu ielā,
Tālivalda ielā,
Volguntes ielā no Irlavas līdz Solitudes

ielai,

Vecā Jelgavas ielā no Satiksmes ielas līdz
Vienības gatvei,

Vaiņodes ielā gar pāra numura gruntsga-
baliem,

Vecsaules ielā,
Vecauces ielā,
Vecpils ielā,
Vecmīlgrāvja 5. linijā no Mildas līdz Em-

mas ielai,
Zilupes ielā,
Zutenes ielā,
Vecmoku ielā,
Aizkraukles ielā no Brīvības gatves līdz

Tālivalda ielai.

Pilsētas galva R. L i e p i ņ š.

Pils. valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Latvijas bankas nedēlos parakāts
1937. g. 23. augustā.

AKTĪVĀ. Lati. s.
Zelts lējumos un monētās. . . . 77474 685 25
Ārzemju valūta 40 177 128 10
Sudraba nauda 15 188 769 —
Valsts kases zīmes un metāla nauda 7 889 150 75
īsa termiņa vekseļi 49 732 428 84
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 69 593 942 93
Citi aktivi. . . . 24 334 826 14

284 390 931 01

Rīgā, 1937. g. 25. augustā.
17893

PASĪVĀ. Lati. S.

Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 48 619 685 —
Pamata kapitāls 21585 957 31
Rezerves kapitāls 5492 399 35
Noguldījumi 21395 908 46

Tekoši rēķini 121 101 031 87
Valsts rēķini un depoziti 60629 459 33
Citi pasivi . 5 566 489 69

284 390 931 01

Padomes priekšsēdētājs A. K 1 ī v e.
Galvenais direktors K. Vanags.

Redaktors M. Ārons.

K U R S I.
Rīgas biržā 1937. gada 26. augustā.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,02—5,12
1 Anglijas mārciņa ...... 25,16—25,28

100 Francijas franku 18,70—19,30
100 Beļģijas beigu ? 84,70—86,20
100 Šveices franku 115,65—117,15
100 Itālijas liru 26,41—26,91
100 Zviedrijas kronu ..... 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu . . ... 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu ..... 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,55—18,05
100 Holandes guldeņu .... 277,90—280,90
100 Vācijas marku ......202,85—204,85
100 Somijas marku . . . . . . 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu .......95,40—97,00
100 Lietavas litu 85,60—86,80
100 Dancigas guldeņu .... 95,40—97,00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ce|u aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 84,00—85,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,50—85,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs H. Lielmanis.
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Māksla.
Nacionālā opera.

Ceturtdien, 26. augustā, tautas izrādē
,.Tuksneša dziesma" ar V. Briedi,
E. Pfeiferi, N. Vasiljevu, Rodr. Kalniņu, A. Ver-
neru, V. Leonaiti u. c. Diriģents T. 'Reiters.

Piektdien, 27. augustā, Alīdas Vānes atvad-
izrāde „Toska" ar A. Kaktiņu, M. Vētru u. c.
Diriģents J. Kalniņš. Parastās puscenas.

Vladimirs Kadiķis vienīgo reizi viesosies Nac.
operā „Velna jātnieka" titulpartijā sestdien,
28. augustā. Piedalās V. Briedē, H. Lūse,
E. Pfeifēre, Rodr. Kalniņš, A. Verners, V. Leo-
naitis u. c. Diriģents J. Kalniņš.

Vīnes zēnu kora koncerti Nacionālā operā
pirmdien, 30. un otrdien, 31. augustā, pīkst. 20.
Programā 1. vakarā: Rosmeijera dziesmu spēle
1 cēlienā „Viņa Augstība tā teica",
otrā vakarā: Fr. Šuberta komiskā opera ,,M ā -
j a s kar š". Bez tam katru vakaru vēl kon-
certa programā Fr. Šuberta, A. Mocarta,
J. Brāmsa, J. Strausa un itāļu vecmeistaru
dziesmas. Biļetes operas kasē. Kontrolmarkas
neizsniegs.

Nacionālās operas baletskolā jaunu audzēkņu
pieteikšanās operas birojā ikdienas no pīkst. 16
līdz 18. Skolā uzņem bērnus no 8 g. v. Jaun-
dibinātā zēnu grupā var pieteikties 9 līdz 12
gadus veci zēni. Mācību sākums 1. septembri.

Nacionālais teātris.

Ceturtdien, 26. aug., pīkst. 19.30 lētā
izrādē ,,L ā č a b ē r n i".

Piektdien, 27. aug., pīkst. 19.30 lētā
izrādē ,,Jauno siržu tilt s".

Sestdien, 28. augustā,, pīkst. 19.30 lētā
izrādē ,,V i n d z o r a s jautrās sieva s".

Nacionālais teātris atklāj 1937./38. gada sezonu
trešdien, 1. septembrī, ar Aspazijas drāma „Vai-
delote" J. Lejiņa režijā. Viļā Vasariņa dekorā-
cijas. J. Vītola un E. Dārziņa muziķa. Gal-
venās lomās: L. Ērika, J. Osis u, c. Derīga
abonementa 1. un 5. biļete. Biļetes jau dabū-
jamas.

Dailes teātris.

Ceturtdien, 26. aug., pīkst. 19.30 tautas
izrādē „Z a ļ ā p ļ av ā".

Piektdien, 27. aug., pīkst. 19.30 tautas
izrādē ,,Es tevi vairs nepazīstu".

Sestdien, 28. augustā, pīkst. 19.30 tautas
izrādē „Z a ļ ā p ļav ā".

Svētdien, 29. augustā, pīkst. 19.30 „A k,
šie studenti"; parastās puscenas. '

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Strādnieku pateicība Valsts Prezidentam
Dr K. Ulmanim un ziedojums Uzvaras

laukuma izbūvei.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis no
Liepājas ādu fabrikas „K o r o n a" strād-
niekiem saņēmis šādu pateicības rakstu:

„Pirmo reizi mūsu mūžā mēs saņemam
algas pielikumu uz Jūsu priekšlikumu. Par
to mēs izjūtam vislielāko gandarījumu un
sūtām Jums sirsnīgu un izjustu pateicību
par Jūsu lielajām rūpēm un mīlestību, kādu
Jūs esat parādījuši strādniekiem. Mēs,
Liepājas ādu fabrikas „Korona" strādnieki,
priecājamies, ka mums ir lemts dzī-
vot atdzimušajā Latvijā, kur aug un
nostiprinās, pateicoties Jūsu nelokāmai gri-

bai un nenogurstošajam darbam, mūsu
valsts vienība, viņas cieņa un iekšējais
spēks.

Pamudināti no dziļām pateicības jūtām,
esam nolēmuši pirmo Jūsu sagādāto nedē-
ļas algas pielikumu ziedot Uzvaras lau-
kuma loterijas biļetu iegādei, iegādātās bi-
ļetes nododot mūsu direkcijai uzglabāšanai
seifā un varbūtējos vinnestus sadalīt savā
starpā saskaņā ar pirmās nedējas algas
paaugstinājumiem."

Šo telegramu parakstījuši ādu fabrikas
„Korona" 87 strādnieki, pie kam 1 no vi-
ņiem šajā fabrikā strādā nepārtraukti no
1901. g., 2 no 1902. g., 1 no 1903. g., 5 iestā-
jušies darbā no 1907. g. līdz 1910. g., 12 no
1911. g. līdz 1919. g., pārējie iestājušies
darbā tūlīt pēc kara, un tikai nedaudzi ir
nākuši klāt 1935. g.

Iekšzeme.
Zemgales rakstnieku un mūzikas

mākslinieku vakaru
Zemgales apgabala izstādes atklāšanas
dienā š. g. 28. augustā, pīkst. 19.30, Jelga-
vas Latviešu biedrībā, saziņā ar Latvijas
preses biedrības valdi un izstādes direk-
ciju, sarīko „Zemgales Balss" redakcija.
Vakaru ievadīs Preses biedrības priekš-
nieks J. Druva. Dzejnieks Ed. Virza
nolasīs referātu par Zemgali latviešu rakst-
niecībā. Māksliniece L. Štengele lasīs mi-
rušo Zemgales rakstnieku daiļdarbus, pēc
tam ar saviem darbiem piedalīsies taga-
dējie Zemgales dzejnieki Aspazija, P. Ai-
gars, M. Bendrupe, prof. L. Bērziņš, V.
Dambergs, J. Jaunsudrabiņš, Līgotņu Jē-
kabs, Elza Stērste, prof. Kārlis Straubergs,
V. Strēlerte, H. Vīka un Ed. Virza. Ar
dziesmām un muziķu vakaru kuplinās
16. Jelgavas aizsargu pulka štāba batalj.
aizsardzes diriģentes A. Pavlovskis va-
dībā, un arī mākslinieki Viktors Kviesis,
Jēkabs Mediņš, J. Niedra, Aina Pētersone-

Kleinberga. Jūlijs Sprogis, Gabriela Vīk-
sne-Apinis, Elza Zebranska un Žilinskis.
Pēc priekšnesumiem notiks kopīgas vaka-
riņas programas izpildītājiem, Latvijas un
ārzemju preses pārstāvjiem, Lauksaimnie-
cības kameras un citu iestāžu atbildīgiem
darbiniekiem un arī rūpniekiem un tirgo-
tājiem, kas piedalīsies Zemgales izstādē.
Vakaru noslēgs viesīga sadzīve.

(i

" i(Tiesu
slutdināļjumi.

ņz-VKjvm*»mmmmm—mmMmm*——m ii imiht*
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. g.
1. septembri atklātā tiesas sēdē
nolasīs Ludmilas Freimanis (Frev-
mann) testamentu un kodicilu.
Ludmila Freimanis dzimusi
1854. g. 9. janvārī un mirusi
1937. g. 30. jūlijā Asaros.

1937. g. 29. augustā.
4889. 1. 17810x

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. g.
15. septembrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Valdemāra Veisa testa-
mentu. Valdemārs Veiss dzimis
1899. g. 14. decembri Valmierā,
miris 1937. g. 23. maijā Rīgā.

1937. g. 24. augustā.
4874. 1, 17805x

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. g.
15. septembrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Marijas Petrovs, dzim.
Burbo, testamentu. Marija
Petrovs, dzim. Burbo, dzimusi
1879. g. 22. jūnijā un mirusi
1935. g. 1. jūnijā Gulbenē.

1937. g. 24. augustā.
4897. 1. 17806x

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. g.
15. septembrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Valdemāra Springa, ari
Spriņģera, un tā sievas Minnas.
dzirri. Karlsons, testamentu. Val-
demārs Sprinģis, arī Spriņģers.
dzim. 1879. g. 29. janvārī Sa-
lacas pagastā un miris 1937. g.
17. maijā Rīgā. 17807x

1937. g. 24. augustā.
Priekšsēd. v. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s manis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1450. pantu, paziņo, ka 1936. g.
22. septembri Marijas Cers, atr.
Riekstiņš, dzim. Kalniņš, pra-
sības lietā pret Jāni Ceru par lau-
lības šķiršanu, tiesa aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1924. g. 29. ' martā, Jumur-
das pagasta dzimtsarakstu no-
daļā starp Mariju Cers, atr.
Riekstiņš, dzim. Kalniņš, un
Jāni Ceru; atļaut prasītājai turp-
māk saukties uzvārdā,,Riekstiņš"
piedzīt no atbildētāja prasītājas
labā Ls 18,32 par lietas vešanu
un valsts labā Ls 8,— tiesas iz-
devumus un Ls 9,50 zīmog-
nodevu.

Ja atbildētājs neiesniegs at-
sauksmi vai pārsūdzību Civilproc,
nolik. 833., 859. un 1450. pantos
paredzētā laikā, spriedums nāks
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1937. g. 23. augustā.
L. 655/36. 17123z
Priekšsēd. b. v. J. R a i b a r t s.

Sekretārā v. V. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1450. p., paziņo, ka Hajas-
Musjas Rubinšteins prasības lietā
pret Jēkabu Rubinšteinu par lau-
libas šķiršanu 1937. g. 3. aug.
tiesa aizmuguriski nosprieda šķirt
laulību, kas slēgta Harkovā,
1923. g. 11. aprīlī starp Jēkabu
fjākovu) Rubinšteinu un Haju-
Musju Rubinšteins, piedzīt no
atbildētāja prasītājas labā
165 latus tiesāšanās izdevumus;
atļaut prasītājai pēc sprieduma
spēkā stāšanās nekavējoties do-
ties jaunā laulībā; šo spriedumu
izsludināt ..Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētājs neiesniegs at-
sauksmi vai pārsūdzību Civilproc.
nolik. 833., 8.59. un 1450. pantos
paredzētā laikā, spriedums nāks
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1937. g. 23. augustā.
1076/37. 17124x
Priekšsēd. b. v. J. R a i b a r t s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Daugavpils apgabali. 1.civīlnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628.—1631., 1636. un 1710. p„
paziņo, ka ar Jāzepa Jakuba-
neca miris 1914. g. 20. jūlijā,
Pilskalnes pag. Kudekos, ' nāvi
ir atklājies mantojums , un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem ,
legatariem , fideikomisariem u.t.t.,

pieteikt savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī"
un norāda, ka uzaicinājuma ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām.
Daugavpilī, 1937. g. 21. augustā.

2448a/37. 1. 17136z
Priekš, b. v.K o n s t. Ozoliņš.

Sekretāra v. K. P u r v i ņ š.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 28. jūnija
spriedumu Estere Hackelevičs,
dzimusi Gurvičs , 1894. g. 10. jan-
vārī Rīgā, atzīta par vainīgu
netīrības pielaišanā 1937. g. 1. jū-
nijā savā pārtikas preču veikalā
Rīgā, Skolas ielā 7 un sodīta
pēc Sodu lik. 235. p. ar 10 latiem
vai nesamaksas gadījumā ar
3 dienām arestā. ' 17139

Rīgā, 1937. g. 23. augustā.
Miertiesu. V. Bišentroos.

Priekules-Vainodes iec. mier-
tiesnesis

uzaicina 1937. g. 26. maijā Lie-
pājas pils. slimnīcā mirušās Šar
lotes-Marijas Vitišnikovs, dzim.
Hedebergs, dzim. 1866. g. 10. jan-
vārī, mantiniekus , kreditorus, le-
gatarus, fideikomisarus un visas
citas personas , kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz mirušās
atstāto mantojumu , pieteikt tās
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas. Laikā nepieteiktās pra-
sības vai tiesības atzīs par zau-
dētām uz visiem laikiem.

Priekulē , 1937. g. 16. augustā.
C448.,|7i

Miertiesneša p. i. A. Silinš.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāņa Užeļa mi-
ris 1918. gada ' 1. decembrī
Sventes pag. Užaniškos, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem;
legatariem, fideikomisariem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī"
un norāda, ka uzaicinājuma ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām.
Daugavpilī, 1937. g. 21. augustā.
2504a,/37. 17137z
Priekš, b. v. K o n s t. 0 z o 1 i ņ š.

Sekretāra v. K. Purvinš.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Antonija Abraze-
viča (dzim. 1875. g. 28. oktobrī,
mir. 1931. g. 14. februārī, Grī-
vā, Lielā ielā 45), nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas , kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem ,
legatariem, fideikomisariem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī"
un norāda , ka uzaicinājuma ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām.
Daugavpilī, 1937. g. 21. augustā.
2435a/37. 17135z
Priekš, b. v. K on s t. O z o 1i ņ š.

Sekretāra v. K. P u r v i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
ierakstītas firmas ,,Kuģu aģen-
tūra un piefraktēšana Nik. Heim-
birgers un dēls" reģistra 3321. fo-
lijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 20. augusta lēmuma pa-
mata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu, šīs
sab. atklātais biedrs Nikolajs
Heimbirgers no 1937. g. 17. au-
gusta dzīvo Rīgā, Kalpaka buiv.5,
6. dz.;

2) sakarā ar L. Pils ielas vienas
daļas pārdēvēšanu, šīs sab. sē-
dekļa un galvenā uzņēmuma —
kuģu aģentūras un ' piefraktē-
šanas atrašanās vieta ir Rīgā,
15. maija lauk. 3, 1. dz.

Rīgā, 1937. g. 20. augustā.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
ierakstītās firmas ./Tirdzniecības
akciju sabiedrība „A. Lippert"
(Rīgā, Aizsargu ielā 139) reģ.
198. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1937. g. 19. augusta lē-
muma pamata, ierakstīts:

1) sakarā ar Kuldīgas ielas
Ventspilī pārdēvēšanu, šīs sa-
biedrības uzņēmuma — šujma-
šīnu, velosipēdu, to daļu un
piederumu tirgotavas atrašanās
vieta ir Ventspilī, Vadoņa ielā 19;

2) saskaņā ar paziņojumu, šīs
sab. direktors-rīkotā'js Džems
(James) Lipperts no 1937. g.
9. augusta dzīvo Rīgā, Vilandes
ielā 2, 7. dz.;

3) prokūristiem Ābramam Lip-
pertam un Džemsam (James)
Lippertam katram atsevišķi piln-
varas-prokuras izdotas 1937. g.

Rīgā, 1937. g. 19. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. reģ. nodaļas
pārzinis paziņo, ka „Latvijas
namīpašnieku biedrību savienība",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1924. g. 7. maija lēmumu, ir
galīgi likvidēta. 16972x

Rīgā, 1937. g. 21. augustā.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
4188. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
20. augusta lēmumu, ierakstīta
atklāta sabiedrība ar firmu
„E. Torsters un E. Rozenbergs".

Atklātie biedri ir: 1) 1894. g.
31. decembrī Ēdoles pag. dzi-
musē Erna Torsters, dzīvo Rīgā,
Zeļļu ielā 21, 2. dz. un 2) 1899. g.
8. novembrī Rīgā dzimušais
Eižens Rozenbergs, dzīvo Rīgā,
Zvanu ielā 1. 1. dz.

Atklāta sabiedrība nodibināta
1937. g. 27. jūlijā un tadpat at-
klāta tas darbība.

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — pārtikas preču tirgo-
tava — atrodas Rīgā, 1. Nometņu
ielā 1. 17128x'

Rīgā, 1937. g. 20. augustā.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1450. pantu, paziņo, ka 1937. g.
20. jūlijā Ievas-Matildes Repšs,
dzim. Dreija, prasības lietā pret
Edgaru Repšu par laulības šķir-
šanu, tiesa aizmuguriski nosprieda
šķirt laulību, kas noslēgta Maz-
salacā 1932. g. 14. augustā starp
Eduardu Repšu un Ievu-Matildi
Repšs, dzim. Dreija, atstājot
prāvnieku 1933. g. 15. jūnijā
dzimušo meitu Dženiju-Saulvīti
mātes audzināšanā; piedzīt no
atbildētāja prasītājas labā Ls
108,20 lietas vešanas izdevumus,
bet valsts labā Ls 60,— tiesas
izdevumus un Ls 2,20 zīmogno-
devas. '

Ja atbildētājs neiesniegs at-
sauksmi vai pārsūdzību Civilproc.
nolik. 833., 859. un 1450. pantos
paredzētā laikā, spriedums nāks
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1937. g. 23. augustā.
842/37. 171257.
Priekšsēd. b. v. J. R a i b a r t s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
ierakstītās firmas ,,K/S. M. Z. Lip-
šics & biedri" (Rīgā, m. Minste-
rejas' ielā 5) reģistrēta 2787. fo-
lijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 19. augusta lēmuma pa-
mata, ierakstīts:

Saskaņā ar sabiedrības līguma
1937. g. 8. maija uzrakstu, šai
komanditsabiedrībā kā personīgi
atbildīgās biedres iestājušās
1912. g. 25. februārī Rīgā dzim.
Regina Kacs, dzīvo Rigā, Baz-
nīcas ielā 31, 5. dz. un 1910. g.
12. janvārī Berlinē dzimusē Hed-
viga Balters, dzīvo Francijā,
Parizē XV, 6-bis, rue de Cadix.

Rīgā, 1937. g. 19. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r undu 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. g,
15. septembrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Mārtiņa Ozoliņa testa-
mentu. Mārtiņš Ozoliņš miris
1920. g. 17. augustā.

1937. g. 24. augustā.
4160. 1. 17809x

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. g.
15. septembri atklātā tiesas sēdt

is ļāna-Fridricha Pecholda

(Petzhold) testamentu. Jānis-
Fridrichs Pecholds dzimis 1860.g.
24. maijā un miris 1937. g.
28. jūlijā Rīgā.

1937. g. 24. augustā.
4862.1. 17808x

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Liepājas apgabaltiesa,
sakarā ar Marijas Vibulis lūgumu,
š. g. 16. augustā nolēma: 1883. g.
25. decembrī dzimušo un nezi-
nāmā prombūtnē esošo Pēteri
Vibuli atzīt par mirušu un manto-
jumu par atklājušos.

Liepājā, 1937. g. 23. augustā.
26/37. 17134o

Priekšsēdēt. b. v. B. Meisels.
Sekretārs E. Speķis.



Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p., Civillik. 1239. p. un
savu 1937. g. 14. augusta lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1925._g.
10. janvārī mirušā Eduarda Če-
keļa ir palicis mantojums, kas
atrodas Daugavpils apr. Pustiņas
pag. Juranu ciemā, kamdēļ uzaici-
cina visus, kam būtu uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Dagdā
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1937. g. 19. augustā.
C. 427 17009z

Miertiesnesis J. V i 1d a v s.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nol. 1725.p.
un Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1937. g. 20. augusta
lēmumu, paziņo, ka pēc mirušā
Nikolaja Aleksejeva ir palicis
mantojums, un uzaicina visas
personās, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības
3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".
Daugavpilī, 1937. g. 20. augustā.

C. 1900 17140z
Miertiesnesis E. K a 1 ē i i n š.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 20. aug.
lēmumu, uz Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., paziņo, ka pēc 1936. g.
14. novembrī ' Zvirgzdenes pag.
Antižu c.' mirušā Antona Zmiče-
revska ir palicis mantojums, un
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Ludzā, 1937. g. 21. augustā.
242 17145z

Miertiesnesis P. P e t z a 1s.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc . nol.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239. p.,uzsaicina 1881.g.
27. martā mirušā Jezupa Lazdāna
mantiniekus 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ^Val-
dības Vēstnesī", pieteikt šim
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz minētā Lazdāna .at-
stāto kustamo un nekustamo
īpašumu.

Preiļos, 1937. g. 19. augustā.
750. 1. 17006z

Miert. v. A. Seržpovskis.

Viļēnu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilpioc. nolik. 1725.p.
un Civillik-. X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz 1931. g. 10. sep-
tembrī mirušā Vinca Brikuļa
Rēzeknes apr. Viļēnu pag. at-
stāto mantojumu, pieteikt šis
tiesības Viļēnu iec. miertiesne-
sim 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Vilēnos, 1937. g. 18. augustā.
Adm' . 406. 1. 16808z

Miertiesnesis H. P i e t i o š

Viļēnu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civillik. X sēj. 1. d.
1239. p. un Civilprocesa nolik.
1725. p., uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz 1935. g.
11. augustā mirušā Lazara Kli-
mova Rēzeknes apr. Viļēnu pag.
atstāto mantojumu, pieteikt tās
Viļēnu iec. miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma ie-
vietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Viļānos, 1937. g. 18. augustā.
Adm. 405. 1. 16809z

Miertiesnesis H. P i e t i ņ š

Vilenu iec. miertiesnesis.
saskaņā ar Civillik. X sēj. 1. d.
1239. ' p. un Civilproc. nolik.
1725. p., uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz 1918. g.
4. septembrī mirušā Jāņa Šari-
gina Rēzeknes apr. Viļēnu pag.
atstāto mantojumu, pieteikt tās
Viļēnu iecirkņa miertiesnesim 3
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1937. g. 18. augustā.
Adm. 385. 1. 16810z

Miertiesnesis H. P i e t i ņ š.
Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss Rīgā, Mūr-
nieku ielā 12, 3. dz., paziņo,
ka 1937. g. 3. septembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Jēzusbaznīcas ielā 10, pār-
dos 2. izsolē Paula Šenberga
300 loksnes folijas un cit, no-
vērtētu par Ls 585,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas. 17850
; Rīgā, 1937. g. 20. augustā.

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo,
ka 1937. g. 3. septembrī, pīkst, i 1,
Rīgā, Kalēju ielā 9/11, „Ekspress"
noliktavā, pārdos 2. izsolē Zal-
mana Livšica 3 armatūras un

2 griestu lampas, novērtētas
par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 17853

Rīgā, 1937. g. 18. augustā.
Tiesu izoild. K. A n s ī t i s.

Jelgavas apgabalt., Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280. —1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
par Ls 1700,81 ar proc. piedziņai
1937. g. 29. decembri, pīkst. JO,
Jelgavas apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Alfrēda Konrāda nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jelgavas apr.
Valgundes pagastā, ierakstīts ze-
mes grām. reģ. ar 8913. num.
un sastāv no Valgundes muižas
zemes gabala Kunrādu mājām,
12,6 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 868,—;

3) tam. ir hipotēku parādi
Ls 3100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
86,80 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas ze-
mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kancleja.

Jelgavā, 1937. g. 24. augustā.
350.1. 17883x

Tiesu izpild. R. Māl kalns.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgava, Annas
iela 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280. —1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 263,38 ar proc.
piedziņai 1937. g. 29. decembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Dārtas Černajs ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jelgavas apriņķī Salgales pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 5210. num. un sastāv no Em-
burgas muižas „Lieknu" mājām,
7,4 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1268,—;:

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 640,'— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
126,80 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kancleja.

Jelgavā. 1937. g. 24. augustā.
1071.1. 17881x

Tiesu izpild. R. M ā 1k ā 1 n s.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepinš paziņo,
ka 1937. g.3. septembrī, pīkst, iū,
Rīgā, Brīvības ielā 60/62, darbn.,
pārdos Edgara Blumberga divas
dzelzs virpas, novērtētas par
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 17851

Rīgā, 1937. g. 25. augustā.
Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š.

Jelgavas apgabalt., Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
par Ls 932,15 ar proc. piedziņai
1937. g. 29. decembrī, pīkst, io,
Jelgavas apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kristīnes - Malvīnes Zommers,
Malvīnes - Elizabetes Kļaviņš,
Annas-Alīdas Kārkliņš, Emmas-
Katrīnes - Paulīnes Gustavs un
Kārļa Kļaviņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jelgavas apr.
Ozolnieku pagastā, ierakstīts ze-
mes grām. reģ. ar 5298. num.
un sastāv no 7 /8 ideālām daļām
no Ozola muižas zeme?
7 ha platībā, visa kopā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība, visa kopā , ir Ls 1800,—;

3) tam ir, 7/8 ideālām daļām,
hipotēku parādi Ls 900 ar proc,
bet visam kopā vēl 16.500 bij.
krievu rubļi;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
157,50 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra a_t-
Jauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumoskad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
pašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcība, var ieskatījies
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kancleja.

Jelgavā, 1937. g. 24. augustā.
307.1. 17884x

Tiesu izpild. R. M ā 1 k a 1 n s.

Jelgavas apgabalt., Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgava, Annas
ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280. —1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 1023,69 ar proc.
piedziņai 1938. g. 26. janvārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Lavīzes Bulle ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jelgavas apriņķī Platones pag.
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 4742. num. un sastāv no Jaun-
Platones muižas Vidus-Bultnieku
mājām, 64,7 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 11.000,—; .

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 19.817,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
1100,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatas_ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kanc-
leja.

Jelgavā, 1937. g. 24. augustā.
361.1. 17882x

Tiesu izpild. R. M ā 1k a 1 n s.

Jelgavas apgabalt., Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Jelgava, Annas
ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Jāņa Šmita un citu prasību
par Ls 514,05 ar proc. piedziņai
1937. g. 29. decembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesa, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Indriķa Brašus nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jelgavas apr.,
Platones pagastā, ierakstīts ze-
mes grām. reģ. ar 6551. num.
un sastāv no Vircavas muižas
Brašus mājām, 7,8 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 3100,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5100,— ar proc-,

4) solītājiem jāiemaksā Ls
310,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatās ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kancleja.

Jelgavā, 1937. g. 24. augustā.
157. 1. 17885x

Tiesu izpild. R. Malkai ns.

Jelgavas apgabalt, Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītais,
kura kancleja. ir Jelgava, Annas
ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280. —1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
citu prasības par Ls 26.452,05
ar proc. piedziņai 1928. g.
26. janvārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Žaņa
Jākobsona nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apriņķi
Jaunsvirlaukas pagastā, ierak-
stīts zemes grāmatu reģistrā ar
5742. num. un sastāv no Sal-

gales muižas Maz-Pūcenu mājam,
72,6 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 22.088,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 41.183,15 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
2208,80 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kancleja.

Jelgavā, 1937. g. 24. augustā.
25.1. 17886x

Tiesu izpild. R. M ā 1k a 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
iela 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Jelgavas kredītsabiedrības
un citu prasību par Ls 3488,74
ar proc. un izdevumiem piedziņai
1938. g. 5. janvārī, pīkst, iū,
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kriš-
jāņa Roba divas trešās (2/3) do-
mātās daļas no Jelgavas apr.
Vilces pag. Mūra muižas Celmu
mājām ar hip. 199. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 14.424,—

3) pārdodamām domātām da-
ļām ir Ls 15.502,47 . ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
961,60 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 18. augustā.
143. 1. 17195x
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Jelgava, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik.' 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
par Ls 1950,— ar proc. un izdev.
piedziņai 1937. g. 15. decembrī,
pīkst. ' 10, apgabaltiesā, tiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Lūcijas - Otilijas - Linas
Treu's (Treijs) nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jelgavas apr.
Vecauces pagastā, ierakstīts ze-
mes grām. reģ. 4834. num. un
sastāv no Vecauces muižas Avo-
tiņu mājām ar 30,390 ha zemes
platību;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 7271,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 46,68 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
727,10 drošīb. naudas — novērtē-
juma desmitā daja — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnod. kancleja.

Jelgavā, 1937. g. 18. augustā.
407. 1, 17196x
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgaoaiuesas jeigavas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ' ir Jelgavā, Annas
iela 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 636,95 ar proc. un izdev.
piedziņai 1938. g. 5. janvārī,
pīkst. ' 1.0, apgabaltiesā, tiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Mildas Lekuzis nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jelgavas

apr. Lielauces pagasta, ierakstīts
zemes grām. reģ. ar 430. num.
un sastāv no Sirmeles muižas
,,Jaunstrīke" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 11.000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 22.200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
1100,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 18. augustā.
271.1. 17197x
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kancleja Jaunlat-
galē, Lāčplēša ielā 20), pamato-
damies uz pārgrozījumiem Ci-
vilproc nolik. („Vald. Vēstn."
1937. g. 76. num.), paziņo, ka
Marijas Anisima m., mirušo Vla,-
dimira, Nikolaja un Annas Anisi-
ma b. b. Ignatjevu nekustamas
mantas pirmā izsole, kas nolikta
uz 1937. g. 28. augustu un
izsludināta „VaId. Vēstn." 1936.g.
267. num., ir pārcelta uz 1938. g.
8. janvāri noturēšanai iepriekšējās
izsoles sludinājumā minētā vietā
un kārtībā.

Jaunlatgalē, 1937. g. 23. aug.
29/37 17165x

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kancleja Jaunlat-
galē, Lāčplēša ielā 20), pamato-
damies uz pārgrozījumiem Ci-
vilproc. nolik. (1937. g. „Vald.
Vēstn." 76. num.), paziņo, ka
Jāņa Jāņa d. Golubkova tiesību
2/7 daļās nekustamā mantā
pirmā izsole, kas nolikta uz
1937. g. 28. augustu un izsludi-
nāta ,,Vaid. Vēstn." 1937. g.
29. num., ir pārcelta uz 1937. g.
18. dec noturēšanai iepriekšējās
izsoles sludinājumā minētā vieta
un kārtībā.

Jaunlatgalē, 1937. g. 23. aug!
613.1. 17164x

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka „Valdības Vēstneša" 1937. g.
20. num. izsludinātā Jāņa Fe-
dota d. Berezkina īpašuma tie-
sību uz 11/13. d. nekustamā
mantā Jaunlatgales apr. Augš-
pils pag., Puzirevas sādžas 1. vien-
sēta, ievestu zemes grāmatu reģ.
3991. num., pārdošana publiskā
izsolē 1937. g. 28. augustā, sa-
karā ar piedziņu apturēšanu ir
atcelta.

1937. g. 23. augustā.
152.1. , 17161x ..

Tiesu izp. v. i. J.B o r m a ri i š

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka ,.Valdības Vēstneša" 1937 .g.
21. num. izsludinātā Vasilija
Nikolaja d. Nikolajeva, viņš ari
Tichomirovs, nekustamas mantas,
kas atrodas Jaunlatgales apr,
Upmales pag., Pleščejevas dačā,
ievestu zemes grāmatu reģistra
5a. num., pārdošana publiskā
izsolē 1937. g. .28. augustā, sa-
karā ar piedziņas apturēšanu,
ir atcelta.

1937. g. 23. augustā.
522.1. 17162x

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19) paziņo, ka Jānim Rozen-
bacham piederošā Kuldīgas apr.
Vārmes pag. zemes gabala ,, Iele-
jas mājas" ar zemes grām. reģ.
12449. nun. pārdošana 1. pub-
liskā izsolē, kas bija nolikta š. g.
3. septembrī un izsludināta ,,Val-
dības Vēstneša" š. g. 47. numurā,
pārcelta uz š. g. 3. decembri,
pīkst. 10, ar iepriekšējā sludinā-
jumā minēto izsoles vietu un
kārtību.

Kuldīgā, 1937. g. 20. augustā.
119/37 17086x
Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. 'Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19) paziņo, ka Pēterim
Raikstiņam piederošo Aizputes
apr. Bases pag. ,,Tiltarāju 31F
un Fa" māju ar zemes grām. reģ.
II folijas 6433. num. pārdošana
1. publiskā izsolē, kas bija no-
likta š. g. 3. septembrī un izslu-
dināta ,.Valdības Vēstneša" š. g.
47. num., pārcelta uz š. g.
3. decembri, pīkst. 10, ar iepriek-
šējā sludinājumā minēto izsoles
vietu un kārtību.

Kuldīgā, 1937. g. 20. augustā.
33/37 17087x

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-
ģinieku ielā 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Izglītības ministrijas pra-
sības par Ls 3696,58 piedziņai
1937. g. 29. septembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesā, civilno-
daļas sēžu zālē pārdos}!, publiskā
izsolē Augusta Tauriņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Ventspilī, 4. kvart. un ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar
1457. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 360,—;

-3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1400,—;

4)solītājiem jāiemaksā Ls 36,—
drošības naudas — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustama īpašuma ie-
gūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pec
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Ventspils zemes
grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 17194

Ventspilī, 1937. g. 23. augustā.
Tiesu izpildītājs J. D a i * e.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiešu izpildītājs paziņo,
ka ,.Valdības Vēstneša" 1936. g.
267. num. izsludinātā Kārļa
Andreja d. Smukkalna nekusta-
mas mantas Augšpils pag. Blontu
sādžas 8. viens., ievestu Jaunlat-
gales apr. zemes grāmatu reģ.
5544. num., pārdošana publiskā
izsolē 1937. g. 28. augustā, sakarā
ar piedziņas apturēšanu ir atcelta.

1937. g. 23. augustā.
18.1. 17160x
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. K. Sm i I -
tiņš paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1937. g. ' 185. num. ievietotā
Jepifana Ivanova nekustamās
mantas pārdošanas atcelšanas
sludinājumā iespļestā vārda
..dzēsta" vietā jābūt: „atcelta".

1937. ' g. 23. augustā.
988/37 17090x
Tiesu izp. v. i. K. Smiltiņš,

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jasons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19) paziņo, ka Lidijai Ilvess
piederošo Kuldīgas apr. Kabiles
pag. ,,Dūmiņu 257F" māju ar
zemes grāmatu reģ. 7472. num.
pārdošana 1. publiskā izsolē, kas
bija nolikta š. g. 3. septembrī
un izsludināta ,,Valdības Vēst-
neša" š. g. 47. numurā, pārcelta
uz š. g. 3. decembri, pīkst. 10,
ar iepriekšējā sludinājumā mi-
nēto izsoles vietu un kārtību.

Kudlīgā, 1937. g. 20. augustā.
148/37 17088x

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ieiā 19) paziņo, ka Jānim Mednie-
kam piederošā Kuldīgas apriņķa
Padures pag. zemes gabala

(saukts ,,Kari") ar zemes grām.
reģ. 5712. num. pārdošana 1. pub-
liskā izsolē, kas bija nolikta š. g.
3. septembrī un izsludināta ,,Val-
dības Vēstneša" š. g. 47. numurā,
pārcelta uz š. g. 3. decembri,
pīkst. 10, ar iepriekšējā sludinā-
jujā minēto izsoles vietu un kār-
tību.

Kuldīgā, 1937. g. 20. augustā.
105/37 17089x

Tiesu izpild. A. Jansons.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kancleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), pama-
todamies uz pārgrozījumiem Ci-
vilproc nolik. (,,VaId. Vēstn."
1937. g. 76. num.), paziņo, ka
Kuzma Grigorjeva, viņš arī
Kuzma Grigorija d. Pikuševs,
nekustamas mantas pirmā izsole,
kas nolikta uz 1937. g. 28. au-
gustu un izsludināta ,,Vald.
Vēstn." 1937. g. 29. num., ir
pārcelta uz 1937. g. 18. dec,
noturēšanai iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā vietā un
kārtībā.

Jaunlatgalē, 1937. g. 23. aug.
117.1. 17163x

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.



r ? —i

i €itfu iesi&šu
simāivsāļumi,

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 2. septembrī, pīkst. 12,
Rīgā, Kr. Barona ielā 36, 5. dz.,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Hajas Hurvičs mēbeles un pa-
klājus, novērtētus par Ls 7554,—
viņas dažādu nodokļu parādu
piedzīšanai. 17894

Rīgā, 1937. g. 23. augustā.
Nod. piedz. V. Krūmiņš.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. Smil-
tiņš (kancleja Maltas pag.
Maltas c.) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas un Semjona Podlucka
prasību apmierināšanai 1937. g.
20. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 2. (attiecībā uz
Semjona Podlucka piedziņu 1. iz-
solē) publiskā izsolē Ignata Mi-
ķeļa d. Tilčika nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzek-
nes apr. Andrupenes pag. Moro-
zovkas sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
21327. folijā un sastāv no 25. vien-
sētas, 4,019 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 403,—;

31 tai ir hipotēku parāds
Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

1937. g. 23. augustā.
427/37. 17091o
Tiesu izpild. v. i.K. Smiltiņš.

Purvmalas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 1936. g.
407. labības grām., ko šī pag.
valde izdevusi Anisimam Davi-
dovam. 16694z

Ropažu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 73738. darba
grāmatiņu, ko Ogres pag. valde
izdevusi Albinai Grišans. 16912z

Sesavas pag. valde izsludina
par nederīgu 250. labības grā-
matiņu, ko viņa 1936. g. izdevusi
Jānim Matisonam. 16697z

Silajāņu pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās Latv. iekšz. pases: 1) ser.
ZT 009944/6437, kas 1933. g.
31. martā izdota Donatam Rei-
niekam; 2) ser. JK 019703/7200,
kas 1935. g. 24. sept. izdota
Agafijai Kruševanovs, un labības
grāmatiņas: 3) 1393. grām. Jāze-
pam Meikulānam un 4) 580. grā-
matiņu Fedotam Kolesnikovam
un 5) 245. darba grāmatiņu, kas
1932. g. 15. jun. izdota Dorote-
jām Solovjovam; atsauc ,,Vald.
Vēstn." ievietotos sludinājumus:
1) š. g. 31. maijā par nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. NK 01738/
381, ko šī pag. valde 1928. g.
10. janv. izdevusi Terentijam
Kruševanovam un 2) „Vald.
Vēstn." š. g. 23. apr. numurā
par nozaudētām šīs pag. valdes
Parfirijam Maslobojevam izdo-
tām: 2) Latv. iekšz. pasi ser.
MK 008066/4166, un 3) 1936. g.
184. labības grām., jo pase un
labības grāmatiņa atrastas.

?~" -—'"???"—

£>«flSMI
sfudlfiSjtufnl.

?
i.

Maksātnespējīgā parādnieka
Nikolaja Dimanta-Dimantiņa

KREDITORU SAPULCE
notiks 1937. g. 15. septembri,
pīkst. 18, Rīgā, Z. Meierovica
bulv. 6, 8. dz.

Dienas kārtība:
1) pretenziju pārbaudīšana un

ziņojums par konkursa valdes
darbību;

2) maksātnespējas rakstura no-
teikšana;

3) konkursa valdes atlīdzība;
4) konkursa slēgšana un
5) dažādi jautājumi. 17852z
Konkursa valdes priekšsēdētājs

V. Holcmanis.

Jezupovas rom.-kat. baznīcas
MANTU LOTERIJAS

VINNESTU SARAKSTS.
Ls 123,— līdz Ls 150,—: 2188,3993.
Ls 20,— līdz Ls 50,—: 3169 ,3867, 5458.
Ls 15,— līdz Ls 20,—: 2694,

3646.
Ls 5,— līdz Ls 10,—; 525, 1078,1570, 1934, 2170 , 3175, 4541,4897 , 4064.

Ls 1,— līdz Ls 5,—:
2, 11,29,46,48,56 ,62,66,70,71 , 81, 93.
110 15, 23, 26, 33, 42, 43, 53,64, 66, 72, 80, 87 , 90, 91, 93,94, 99.
201 , 18, 25, 28, 38, 43 , 44, 47,51, 54 , 65 , 81, 98, 99.311, 20 , 40,45, 48, 49 , 54, 70,72, 79, 82 , 88, 92.
404 , 28, 38, 40, 48, 52, 64, 86.
506, 7, 8, 10, 17, 19, 23, 25, 36,52, 66, 75, 77 , 78, 85 , 93.
603, 4, 6, 12, 17, 18, 22 , 25,

26, 29, 36, 39, 48, 77, 88.
707 , 19, 44, 50 , 54, 55, 59, 61 ,71, 75, 99.
815, 23, 31, 42 , 56, 57, 76, 86.
901 , 9, 15, 18, 30, 39, 45, 65,82, 86 , 88, 94.
1004, 7, 25, 30, 35, 46, 49, 56,72, 77, 78, 829596.

1103, 4,5,7, 12,25 ,28,32 ,42,
44, 47 , 52, 62, 64,72 , 76, 87, 90,
92, 93, 94, 99.

1206, 13, 16, 24,27 , 28 ,34,39,
56, 69, 73 , 80, 83, 90, 93.

1302, 10, 14, 19, 29, 42,45 , 56,
58, 63, 80, 83.

1405, 9, 20, 23, 26 , 29, 30, 35r46, 51 ,54, 58, 59 , 62, 67, 77 , 81,.
85, 86.

1512, 14, 16, 18,25 , 33, 34,51,
61 , 62, 65, 85,88, 91, 92, 95, 98.

1607, 26 ,30 ,36 ,44,48 , 50, 51,
55 ,57,65 ,67 ,77 ,83,84,85,98,99.

1700, 7, 28, 05, 13, 16, 18, 47„
49, 53, 62, 66 , 84, 85, 88,97,99.

1821,23 ,34 ,35 ,38, 40, 45, 48,
51,65,75,76,84,85,86,87,89 ,97

1918, 27, 29, 63 , 64, 99.
2008 , 9, 19, 25 , 27, 29, 30, 46,

57, 85 , 90, 94, 96, 97, 98.
2110 , 11, 16, 20, 25 , 27, 28,

31, 35, 39, 45 , 46, 55, 59 , 65, 69,
71, 79, 84 , 91, 92, 98, 99.

2204, 8, 17, 25, 29, 30,49, 51,
53, 55, 57, 60, 61 , 62, 64, 74, 79,
84, 90, 95.

2305 , 28, 47, 53, 77 , 91.
2400 , 4, 21 , 57, 72, 79 , 80, 91,

93, 94, 99.
2509, 15, 25, 30 , 31, 35, 40,

52, 57, 81, 94, 99.
2607 ,21 ,26, 39, 40,60, 66, 67,

73, 78, 80, 89.
2700 , 4, 7, 17, 20, 37, 39 , 42,

49, 55. 58, 78 , 85.
2811 , 24, 26, 30 , 33, 37, 39,

', 62, 73, 83, 87, 90, 92.
2903, 8, 21 , 30, 45, 47, 48, 49,,

54, 55,56 , 74, 75, 77 ,80, 81,86,
87, 94, 99.

3000 , 7, 10, 15, 18, 27, 33,35„
51 , 61, 67, 72, 87, 91, 93.

3103,5, 19,21 ,28, 29, 33, 36,
51, 61, 91 , 97.

3238, 43, 50, 61, 65, 89, 94,
98, 99.

3305, 19, 20, 24, 29, 32,35 ,50,
53, 71, 75, 83, 86 , 96.

3402, 8, 19, 20, 29, 39, 41. 43,
44,65,66,68,73,85,86,90,97,99..

3500 , 5, 11 , 14, 22, 24, 33, 35,
58, 59, 60, 64, 75, 79, 94.

3602, 5, 8, 11, 14, 27, 33 , 35,
36,50,55,70,73 ,81,87,93,94,96..

3703, 6, 15, 16, 27 , 37, 42, 49,
63,65 ,66 ,70,75,84, 91,99.

3800, 7, 18, 20, 27, 28, 39,42,
44, 45 , 52, 54, 56 , 58, 70, 71, 76,
89, 90, 93.

3904 , 11 , 13, 14, 15,20,30,45,
46, 53, 67, 71, 73 , 79, 83, 85 , 86,
91, 99.

4007, 20, 27, 32, 35,45,50, 52,
74, 76, 83, 86.

4109 11, 18, 19, 29,50,60, 67,
80, 89, 93.

4206, 5, 28, 39, 41 , 48, 58, 67,
72, 74, 75, 80 , 82, 84.

4303, 5, 9, 22, 33, 42 , 91.
4418, 24, 27, 31, 35,36, 60 ,66,

86 , 92, 96, 97.4504, 13, 15, 24, 34, 37,47 ,48,
49, 79, 82, 85, 91, 95, 99.

4611, 24, 53, 67, 68, 92.
4708, 11,22,23,28,37,40,44,

50,51 ,52 ,72,77 ,83,85,93,95,98.
4801 , 27 , 42 , 44, 94.
4908, 12, 19,24,27,28,31,35,

38, 39, 43,46, 56 ,58 ,63, 74.
5004, 11, 17,27,30,33,51,56,73, 90, 96.
5107 , 17, 21, 26, 32,35,48,50,

54, 55, 64.
5173 , 83, 84, 90, 92.
5200 ,2, 14,15,47,58,64,89,96.
5313, 28, 35, 36, 41, 44, 54,57,

60, 66, 68, 76, 82, 86, 88.
5402 ,3,6,8, 18,35,41 ,56,83,

91 , 92.
5503, 10, 14, 19,21 ,42,47, 58,

86, 87, 88 , 98.
5600, 3, 13, 15, 38, 56, 57, 58,

60, 72, 73, 87, 92, 93, 97, 99.
5700 ,4,9,10,18,21,30,36,57,

69, 94.
5803, 14, 17,31,43,77,88,94.
5901 , 13, 17, 20, 21,23,39, 53,

61. 62. 64. 65. 68. 81. 88. 89.

Kalku rupniec. akc. san.

„KALKUNI"
ārkārtēja pilna sapulce, kas bij
izsludināta „Vald. Vēstn." š. g.
167. numurā, 22. augustā, neno-
tika nepietiekoša akciju skaita
uzrādīšanas dēļ, kāpēc uz stāt.
60. § likvid. komisija sasauc

otro ārkārtējo akcionāra sapulci
š. g. 12. sept., pīkst. 18, Cēsīs,
Kalnu ielā 2, ar to pašu dienas
kārtību. Šī sapulce uz stāt. 60. §
būs pilntiesīga pie katra sanākušo
akcionāru skaita. Sapulcē var
piedalīties akcionāri, kuri pie-
teikuši savas akcijas uz augšmi-
nēto adresi, vismaz 7 dienas
pirms sapulces. 17146z

Likvidācijas komisija.

Valmieras
tirdzniecības un rūpniecības

darbinieku biedrības
1937. g. 22. augusta mantu izsoles

vinnējušo ložu saraksts.
Ls 125,— vērtībā (radio apa-

rāts) — 1181. num.
Ls 55,— vērtībā (kamīna

pulkstenis) — 1867. num.
No Ls 5,— līdz Ls 20,—:

177, 255, 349, 672, 1221, 1793,
1913.

Vērtībā no Ls 2,— līdz Ls 5,—;
11, 254, 260, 385, 519, 536, 638,
806, 949, 1014, 1127, 1148,
1461, 1560, 1673, 1902.
Vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 2,—:

16, 41, 44, 59, 63, 87, 105,
123, 128, 143, 147, 155, 157, 168,
175, 187, 191, 213, 222, 233, 236,
247, 261, 280, 285, 287, 289, 291,
292, 314, 337, 347, 352, 353, 355,
360, 368, 376, 394, 397, 409, 448,
450, 481, 490, 498, 500, 507, 534,
539, 547, 553, 562, 564, 595, 617,
632, 639, 659, 687, 690, 703, 716,
725, 731, 751, 759, 766, 767, 784,
791, 807, 844, 860, 863, 875, 885,
892, 898, 903, 909, 935, 964, 971,
979, 992, 993, 1003, 1018, 1040,
1053, 1062, 1063, 1067, 1068,
1071, 1075, 1085, 1115, 1121,
1129, 1145, 1150, 1160, 1165,
1175, 1185, 1209, 1210, 1213,
1253, 1283, 1289, 1320, 1330,
1355, 1365, 1374, 1380, 1389,
1402, 1407, 1433, 1436, 1456,
1460, 1462, 1499, 1553, 1558,
1570, 1575, 1595, 1599, 1608,
1628, 1630, 1634, 1641, 1643,
1647, 1649, 1653, 1676, 1680,
1685, 1693, 1696, 1707, 1711,
1732, 1748, 1770, 1780, 1794,
1798, 1803, 1807, 1812, 1820,
1823, 1830, 1836, 1841, 1851,
1857, 1887, 1897, 1898, 1905,
1932, 1943, 1945, 1969, 2003.

Vinnesti izņemami Valmierā,
Stacijas ielā 1, biedrības biroja
telpās, katru dienu no pīkst. 18
līdz 20, izņemot svētdienas Un
svētku dienas, 1 mēneša laikā
pēc šī saraksta izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Šinī laikā neizņemtie vinnesti
paliek par labu 'biedrības kul-
turāliem mērķiem. 17803x

L 3255 Valde.

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšu.
izsludina par nederīgu karaklau-
sības 9671. apliecību, ko ' Rīgas
kara apr. priekšn. 1935. g. 12.
martā izdevis Pēterim Ķauķim.

Rīgas pref. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karaklaus.
56087. apliecību, ko 1924. g.
6. dec. Rīgas kara apr. priekšn.
izdevis Kārlim Ķiparam, dzim.
1901. g. 17082z

Dzelzsceļu polic. Daugavpils
iec. priekšn. palīgs robežlietās
Rēzeknē atsauc savu ,,Valdības
Vēstn." 1936. g. 188. num. ie-
vietoto sludinājumu par nozau-
dēto Jāņa Šķerberga revolveri, jo
tas atrasts. 1681 Iz

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās radio abon. atļaujas, kas
izdotas: 1) A 1567. — 1935. g.
1. martā Rozai Levins; 2) 65321.
— 1932. g. 29. decembrī Semjo-
nam Zaborovskim un 3) A 29868.
— 1935. g. 31. decembrī Šlemam
Feltmanim. 17802z L 3243

Vircavas pagasta 6-kl. pamatskolai
vajadzīgs

pilntiesīgs 4.skolotā js-ja
Lūgumi ar Ls 2,— zīmog-

markās un dokumenti par izglī-
tību un veselību jāiesniedz pa-
gasta valdei līdz š. g. 7. septem-
brim. Vēlama personīga ierašanās
valdes sēdēs — otrdienās.

Kandidātus izraudzīs pagasta
valdes sēdē š. g. 14. septembrī.

Pagasta vecākais K. Annuss.
17854z Darbvedis A. Kārklis.

nogales pagasta mi. pamatsKoiai,
Talsu apriņķī,

vajadzīgs

skolotājs-vīrietis,
3. štata skolotāja vakantajā vietā
ar tiesībām skolā mācīt angļu
valodu un dziedāšanu. Vēlams
muzikāls un sabiedrisks darbi-
nieks, kas arī ārpus skolas var
vadīt kori un prot klavieres un
harmonijumu spēlēt.

Lūgumi ar Ls 2,— zīmogno-
devu un dokumentiem par iz-
glītību, darba praksi un veselību
jāiesniedz Nogales pag. valdei
līdz 1937. g. 10. septembrim.
Kandidātus izraudzīs pag. valdes
sēdē š. g. 10. septembrī, pīkst. 14,
Nogales pagasta namā, Nogales
pilī. Tuvākās dzelzsceļa stacijas:
Vandzene 10 klm. un Valdemār-
pils 10 klm. Pasts: Nogale, tele-
fons Nogale 5. 1783Iz

Pagasta vec. E. Reinbergs.
2* Darbvedis I. Šteins.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. Smil-
tiņš (kancleja Maltas pag.
Maltas c), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p.,paziņo, ka:

1) Helenes Juškevičs prasības
apmierināšanai 1938. g. 22. jan-
vārī, pīkst. 10, Daugavpils apga-
baltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Haima
Volfa d. Zangviļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Riebiņu biezi ap-
dzīvotā vietā Maza ielā 10,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
27664. folijā un sastāv no 95F ze-
mes gabala, 1407 kv. mtr. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 930,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daja — un Jāuzrāda ties-
lietu ministra atjauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedējas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodajas kancleja.

1937. g. 23. augustā.
1121/37. 17093o
Tiesu izoild. v. i. K. S m i 11 i ņ š.

Dobeles pag. valde izsludina
par neder, nozaud. 124. labības
grām., ko šī pag. valde 1936. g.
izdevusi Jānim Brigaderam.

Mežotnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 250. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Kārlim Strau-
manim. 16917z

Nurmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 19. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Kārlim Indrik-
sonam. 16919z

Valkas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
565. ieroču atļauju, ko viņš 1935.
gada 24. maijā izdevis Antonam
Žūkuram. 17026z

hvetes pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās: 1) 54. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Jānim Jūgam
un 2) darba grāmatiņu Z.
75738., ko Jelgavas pils. ' valde
1933. g. 11. janv. izdevusi Līnai-
Emilijai Eichmanis. 16926z

Zlēku pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 86. labības
grām., ko šī pag. valde 1936. g.
izdevusi Andrejam Božem.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozaudē-
tās šīs valdes darba nodaļas iz-
dotās darba grāmatiņas: 1) R
128239/121960, kas 1932. g. 19.
jūlijā izdota Broņislavai Miglans;
2) R 151121/151874 — 1933. g.
15. maijā Michailam Kozlovam;

3) 537. grām, ko Kalvenes pag.
valde 1932. g. g. izdev." Pēterim
Vizbulim; 4) 479. gr., ko Skrī-
veru pag. v. 1933. g. izdevusi
Elenai Muižniks; 5) V. 76431/425.,
ko Stopiņu pag. valde izdevusi
Antonīnei Muižinīks; 6) Z. 14469/
79., ko Subates pils. valde 1932.g.
8. jūnijā izdevusi Andrejam Sido-
rovam. 17174z

Rīgas pref. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
smagā ormaņa 88. braukšanas
atļauju, ko šī iec. priiekšn. š. g.
2. aprilī izdevis Bonifacijam
Al/spnpnntam.Al/cpnnl/om

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. Smil-
tiņš (kancleja Maltas pag.
Maltas c.) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1938. g. 22. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Silvestra
un Dārtes Antona b. b. Šņukutu
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Andru-
penes pag. Locu sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 25641. folijā un sastāv
no 2. viensētas, 9,270 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 450,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 700, —^4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daja — un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pār-
dodamas nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītajā kancleja, bet di-
vas nedējas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodajas kancleja.

1937. g. 23. augustā.
1143/37. 17092o
Tiesu izpild. v. i. K. Smiltiņš.

Sakarā ar Tautas labklājības
ministrijas darba aizsardzības de-
partamenta š. g. 18. jūnija rīko-
jumu („Vald. Vēstn.") 137. num.)
par Liepājasunapkārtnes pagaidu
strādnieku slimo kases apvieno-
šanu ar Liepājas kopējo slimo
kasi, uzaicinām visus debitorus,,
kreditorus un citas ieinteresētās
personas, kurām būtu kādas pra-
sības pret bij. Liepājas un ap-
kārtnes pagaidu strādnieku slimo
kasi, pieteikt un iesniegt savas
prasības 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,.Val-
dības Vēstnesī" Liepājas kopējā
slimo kasē, Liepājā, Republikas
ielā 5.

Šinī laikā nepieteiktās prasības
atzīs par spēku zaudējušām uz
visiem laikiem.

Liepājas kopējās slimo kases
Tautas labklājības ministrijas

pilnvarnieks F. Vītols.
J6261z Sekretārs A. Vilsons.
muaiias oiedr

zvejn. . likvidatoriuzaicina 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas dienas
„Valdības Vēstnesī", pieteikt sa-
vas prasības pret Lubānas zvej-r
nieku biedrību likvidatoriem: R.
Mālniekam Lubānas pag. „Māl-
mekos", c. Zvidzienu , vai K. Zir-
mšam Lubānas pag. „Kokājos",
c. Zvidzienu. Nepieteiktās pra-
sības pēc dotā termina notecē-
šanas netiks ievērotas. '
15224z Likvidatori.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

tara ministrijas Apgādes pārvalde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz., 1937. g. 3. septembri, pīkst. 11,

ixtlos sacensībā

Kanalizācijas partūues darbus Alūksnē,
kopsumā par Ls 4.542,34.

Piedāvājums jānodrošina ar Ls 230,—. Tuvāki nosacījumi
finansu daļā. L. 3233 17199

Latvijas universitātes iias un izmin, vīrsmežnieciba
1937. g. 7. septembrī, pīkst. 11, virsmežniecības kancleja Aucē,

izdos jauktā izsolē mazākprasīšanā meža ceļa izbūves
darbus virsmežniecības Strazdiņa apg. 8./9. kvart.

1. vien. Ceļa garums — 1220 tek. m. ar 3217 kub. m. zemes
uzbēruma-ierakuma tilpumu, novērt, kopsumā ar papildu
darbiem Ls 4235,—. Izsoles drošības nauda Ls 400,—.

Darbu apraksti, projekti un tuvākas ziņas pie virsmežziņa ,
tālr. Auce 22 un pie mežziņa, tālr. Auce 64.

Piezīme: uzņēmējiem ' kā rakstiskā tā mutiskā izsolē nepie-
ciešama Nodokļu departamenta apliecība par valsts nodokļu
samaksu. 17890

keju bo mis ceļu departamenta 1.rajona inženieris,
Rīgā, Elizabetes ielā 35, 3. dz., š. g. 6. septembrī, pīkst. 11,

izdos jaukta izsolē:
1) 0 150 cm dzelzsbetona caurtekas būvi uz Rg 6

Rīgas—Ķekavas—Jaunjelgavas 1. šķ. ceļa 28,700km.
Drošības nauda Ls 140,—;

2) 11 nobrauktuvju būvi Rg 10 Rīga — Saulkrasti—
Ainažu šosejas 33., 34. un 35. km.
Drošības nauda Ls 140,—.

Tuvākas ziņas rajona kancleja. L 3263 17891

liiinfra dzirnavas un maizes ceptuve
Rīgā, Oskara ielā 0, 1937. g. 7. septembrī, pīkst. 10,

pārdos atklātā izsolē vairāksolītajiem:
1) miežu miltus no putraimiem un grūbām,
2) lopu miltus, 3) miežu sēnalas, 4) pusgraudus,
5) saslaukas un izsijās — kopsvarā apm. 5000 kg.

Atkritumus pārdos partijās līdz 500 kg. Apskatīšana izsoles
dienā no pīkst. 9. Nosolītajiem jāiemaksā 15% drošības no
pirkuma vērtības. Izņemšanas laiks līdz 21. septembrim no
pīkst. 9—15 un sestdienās līdz pīkst. 13. L 3221 17198

Valsts saiņo! depatl. administratīvā nodaļa
pārdod

Finansu ministrijas nekustamo īpašumu
Siguldā, Tirgoņu ielā 10,

kas ierakst. Rīgas - Valmieras zemes grāmatu nod. muižu zemes
z. grām. ar reģ. 24992. num. Gruntsgabala plāt. 1598 m, ar
1 dzīvojamo ēku un malkas šķūnīti. L. 3250

Piedāvājumi ar zīmognodevu Ls 2,— jāiesniedz administra-
tīvai nodaļai, Rīgā, L. Smilšu ielā 15/17. 17801

Šoseju un zemes ceļu departamenta
2. rajona inženieris

1937. g. 7. septembrī, pīkst. 10, savā kancleja, Jelgavas pilī,
ix*tos jaufctā izsotē:

1) remontstrādnieka salmniec. ēkas Jaunbūvi
Rīgas - Jelgavas šosejas 27. km; nodrošinājums Ls 290,—;

Z) 21,70 m $ara koka tilta būvi pār Auces upi
uz 3. šķ. ceļa Penkules bazn. — Bituļi, pie „Mazšķeltņu"
mājām, Penkules pagastā; nodrošinājums Ls 240,—.
Reizē ar piedāvājumu vai lūgumu pielaist izsolē, jāiesniedz

Nodokļu departamenta izdotā apliecība par kārtīgu ' nodokļu
maksāšanu.

Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona inženiera kancleja, parastā
darba laikā. L. 3244 17800

Šoseju un zemes teļu ihplanita 5.rajona inženieris,
savā kancleja, Daugavpilī, 18. novembra ielā 68, 1937. g.
1. septembrī, pīkst. 10,

istdosļauāfktū izsolē
Dp 260 Zinkeviča pārceltuves pievedu ceļa 1. šķ.
(Livānu pilsētas Zemgales ielas) izbūves darbus
0,610 km kopgarumā, līdz ar 2 dzelzsbetona caurteku būvēm.

Nodrošinājums Ls 240,—. L 3268
Tuvākās ziņas rajona kancleja parastā darba laikā. 17892


	Valdības Vēstnesis no. 191 26.08.1937��$桭瑸쎘㥏��ㄠ
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193롭㰝n㰝����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Vietējo iestāžu rīkojumi���������������
	Article
	Article
	Article
	Latvijas bankas nedēlos parakāts����������
	Article
	K U R S I.
	Māksla.�猀㈰〰㔲
	Telegramas.
	Iekšzeme.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


